

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/04/2022 À 30/04/2022.**SALDO ANTERIOR.: 29,279.83****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	17,563.80	46,843.63
2	DOACOES	6,150.34	52,993.97
3	EMENDA PARLAMENTAR	0.00	52,993.97
4	FOMENTOS	14,800.00	67,793.97
5	MENSALIDADES	1,963.00	69,756.97
6	REND. APLICACOES	170.20	69,927.17
Total de Receitas.:		40,647.34	69,927.17

DESPESAS

1	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	3,410.00	66,517.17
2	GENEROS ALIMENTICIOS	1,000.00	65,517.17
3	IMPOSTO DE RENDA	893.59	64,623.58
4	INSS	2,789.73	61,833.85
5	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO	470.00	61,363.85
6	TARIFAS BANCARIAS	158.46	61,205.39
7	CERTIFICADO DIGITAL	150.00	61,055.39
8	DESPESAS DIVERSAS	280.00	60,775.39
9	DUODECIMA	750.13	60,025.26
10	EMENDA PARLAMENTAR	364.00	59,661.26
11	ENERGIA ELETRICA	3,256.94	56,404.32
12	ENSINO DE ARTE E CULTUTA	400.00	56,004.32
13	FERIAS	880.95	55,123.37
14	FGTS	2,292.40	52,830.97
15	HONORARIOS CONTADOR	1,202.00	51,628.97
16	SALARIOS	23,469.19	28,159.78
17	SITE DE INTERNET	100.00	28,059.78
18	TELEFONE FIXO	288.77	27,771.01
Total de Despesas.:		42,156.16	27,771.01

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:

27,771.01

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO